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Winzerliste 2019 
1 Weingut Brachmann Traismauer office@weingutbrachmann.at www. weingutbrachmann.at Traisental 

2 Weinbau Brenner Spannberg b.brenner1@gmx.at www. weinbau-brenner.at Weinviertel 

3 Weingut Frühwirth Teesdorf info@weingut-fruehwirth.at www.weingut-fruehwirth.at Thermenregion 

4 Weinbau Familie Fuchs Tattendorf fuchs@tattendorf.at www.tattendorf.at/fuchs Thermenregion 

5 Weinbau Harald Groll Schiltern office@weinbau-groll.at www.weinbau-groll.at Kamptal 

6 Weinbau Hebenstreit Jetzelsdorf weinbau.hebenstreit@aon.at www.weinbau-hebenstreit.at Weinviertel 

7 Weingut Heninger Krustetten office@heninger.at www.heninger.at Kremstal 

8 Weingut Hoffmann Mönchhof hoffmann.weingut@gmail.com www.hoffmann-wein.at Neusiedlersee 

9 Weingut Brenninger Niederrussbach office@wein-brenninger.at www.wein-brenninger.at Weinviertel 

10 Weingut Machalek Pernersdorf office@machalek.at www.machalek.at Weinviertel 

11 Weingut Mahorko Glanz a. d. Weinstraße weingut@mahorko.at www.mahorko.at Südsteiermark 

12 Weingut Moser Weiden am See office@moser-wein.at www.moser-wein.at Neusiedlersee 

13 Weinbau Müllner Neusiedl am See office@weinbau-muellner.com www.weinbau-muellner.com Neusiedlersee 

14 Weinbau Schäffer Feuersbrunn weinbau-schaeffer@aon.at www.weinbau-schaeffer.at Wagram 

15 Weinhof Schiefermair Kematen a.d. Krems l.schiefermair@gmx.at www.hofgenuss.at Bergland 

16 Weingut Ing. B. u. E. Schneider St. Margarethen weingut-schneider@gmx.at www.weingut-schneider.at Leithaberg 

17 Schwoga-Weingut Schweighofer Zistersdorf office@schwoga.at www.schwoga.at Weinviertel 

18 Winzerhof Stauffer Elsarn info@winzerhof-stauffer.at www.winzerhof-stauffer.at Kamptal 

19 Weinhof Thurner-Seebacher Tieschen weinhof@thurner-seebacher.at www.thurner-seebacher.at Vulkanland 

20 Bioweinhof Alfred Paradeiser Fels/Wagram bioweine@paradeiser.at www.paradeiser.at Wagram 

21 Weingut am Wechselberg Strass im Strassertal Rudi_voelker@gmx.at www.voelkerwein.at Kamptal 

22 Weinbau Hopfer Tieschen kontakt@hopfer-weine.at www.hopfer-weine.at Vulkanland 

23 Josef Aichinger Schönberg am Kamp kamptal@wein-aichinger.at www.wein-aichinger.at Kamptal 

http://www.weinbau-hebenstreit.at/
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